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Ustugi spoteczne i inne szczegdlne ustugi — zaméwienia publiczne

Ogtoszenie o udzieleniu zamdéwienia

Ustugi
Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcija I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Gmina Miasta Gdarisk, Urzad Miejski w Gdansku
Urzad Miejski w Gdanisku, Biuro Zamoéwien Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Gdansk
80-803
Polska
Osoba do kontaktéw: Marek Komorowski
Tel.: +48 583236129
E-mail: marek.komorowski@gdansk.gda.pl
Faks: +48 583236529
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.bip.gdansk.pl
1.2) Informacja o zaméwieniu wspdéinym
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Swiadczenie ustug ochrony os6b i mienia w obiektach zajmowanych przez Urzad Miejski w Gdarisku

Gtéwny kod CPV
79710000

Rodzaj zamdéwienia

Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest ochrona oséb i mienia w obiektach zajmowanych przez Urzad Miejski w
Gdanskuswiadczona przez Wykonawce posiadajgcego koncesje wydang zgodnie z ustawg z dnia 22.8.1997
roku oochronie oséb i mienia (Dz.U.2017.2213 j.t. ze zmianami).

Obiekty stanowig budynki, budowle, lokale, przylegly teren wraz z parkingami oraz ciagami
komunikacyjnymi,przeznaczone na administracje publiczng.

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia wraz z wymaganiami zawarty jest w:

Zalgcznik nr 2. Opis i wymagania dotyczace realizacji zamowienia
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11.1.6)

1.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.13)

11.2.14)

Zatacznik nr 2a — Regulamin Ochrony oséb i mienia Urzedu Miejskiego w Gdarisku
Oraz we wzorze umowy przedstawionym w Rozdziale 15 Ogtoszenia.

Informacje o czesciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita warto$¢ zamdéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 9 186 404.67 PLN

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce $Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL634

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gdansk

Opis zamowienia:

Przedmiotem zamdéwienia jest ochrona oséb i mienia w obiektach zajmowanych przez Urzad Miejski w
Gdanskuswiadczona przez Wykonawce posiadajgcego koncesje wydang zgodnie z ustawg z dnia 22.8.1997
roku oochronie oséb i mienia (Dz.U.2017.2213 j.t. ze zmianami).

Obiekty stanowig budynki, budowle, lokale, przylegty teren wraz z parkingami oraz ciaggami
komunikacyjnymi,przeznaczone na administracje publiczng.

Szczego6towy opis przedmiotu zamdéwienia wraz z wymaganiami zawarty jest w:

Zatacznik nr 2. Opis i wymagania dotyczace realizacji zamdéwienia

Zalgcznik nr 2a — Regulamin Ochrony 0séb i mienia Urzedu Miejskiego w Gdarisku

Oraz we wzorze umowy przedstawionym w Rozdziale 15 Ogtoszenia.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkow Unii Europejskiegj: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)
IV.1.11)
IV.2)
IV.2.1)

IV.2.9)

Opis

Forma procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej

Okreslenie krajowych przepiséw majacych zastosowanie do procedury:
Podstawowe cechy postepowania o0 udzielenie:

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogloszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2018/S 148-339023

Informacje o zakoriczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia
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V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Data zawarcia umowy:
14/11/2018

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 4

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 4

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 0

Nazwa i adres wykonawcy

Przedsiebiorstwo Ustugowo-Handlowo-Produkcyjne "Certus" Sp. z o.0.
ul. Kartuska 193

Gdansk

80-122

Polska

Kod NUTS: PL634

Wykonawcg jest MSP

Informacje na temat wartosci zamowienialczes$ci (bez VAT)
Catkowita koricowa wartos¢é umowy/czesci: 9 186 404.67 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Skiadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800
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VI.5)

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
19/11/2018



